EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

Serie y Folio
A 7339
UuID

RFC: EEQ040309P22
Régimen Fiscal

Factura

Fecha Emisién

21/08/2023 15:28:51

Fecha Timbre

0BF11066-6428-4B67-BD31-1FE32F15C84F
Tipo de comprobante
| Ingreso

Vendido a

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134
Centro, C.P. 77930

21/08/2023 15:31:51
Lugar de Expedicion

Bacalar, Quintana Roo, México

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia

21/08/2023

Exportacion:

Cantidad Clave Producto

1

Clave Producto

5637
5648
5649
5637
5637

83111801

81112101

81112101

83111801

83111801

01

Unidad
Medida

Unidad

de
servicio

Unidad
de
servicio
Unidad
de
servicio
Unidad
de
servicio
Unidad

de
servicio

Importe

193.95
3,014.66
508.62
1,709.09
77.59

Periodicidad 01 Mes

Descripcion

Cargo Administrativo
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 50MBps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02

RecontrataciOn de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02

Descuento Factor
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

leps
0.00
0.00
0.00
51.27
0.00

Tasa

Total con Letra

SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESO MEXICANO 01/100 MN

Moneda: Peso Mexicano
No. de Serie
00001000000509394775

Tipo de Cambio:

Retenciones

No. de Serie SAT

00001000000504204971

1.00

01

08

Ilva
31.03
482.35
81.38
281.66
12.41

Exportacion

Afio 2023
Precio Unitario
193.95
3,014.66
508.62
1,709.09
77.59
Factor Subtotal
Tasa 224.98
Tasa 3,497.01
Tasa 590.00
Tasa 2,042.02
Tasa 90.00
Sub Total: 5,503.91
Descuento: 0.00
IEPS: 51.27
IVA: 888.83
Total: 6,444.01
Periodicidad
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Mes y Afio

08 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

[|1.1]0BF11066-6428-4B67-BD31-1FE32F15C84F|2023-08-21T15:31:51|
1+SqPZH6/Nr8IG5qRILFTECfVHSTS05NgtofcTunBhz4M5Md5pLPPOUO7NRNXTLLZAMWY JsfV8FRg9220TCyHbg
+hKPGdirnBBe/LoG9ETho5UpnCOk4lI
+m/SKOBa0B5CrThK6SEHZOVnmeGP2j1YH2RO1nABXWoRJIMV1oL/KoeL6DQm9+oH46pTmJIzwxszsadYjD24jwCC4jrEmDke12M9+p
B4LRI2MXOLHO+5/w0hZA98+08MdXCMgqiY Jc2+5xaqWyjlukonIMUU2n8G/84/20mgCdDxTCPquKBp0jehb8UD1jpuXs83RSJ44gxnnXcC
fFgm6nKB8EZ0OBzW3gg==|00001000000504204971||

Sello Digital

1+SqPZH6/Nr8IG5qRILFTECfVHSTS05NgtofcTunBhz4M5Md5pLPPOuO7NRNXTLLZAMWY JsfVBFRg9220TCyHbg
+hKPGdirnBBe/LoG9ETho5UpnCOk4lI
+m/SKOBa0B5CrTbK6SEHZOVnmeGP2j1YH2RO1nABXWoRJIMV1oL/KoeL6DQm9+oH46pTmJIzwxszsadYjD24jwCC4jrEmDkel12M9+p
BALRI2MXOLHO+5/w0hZA98+08MdXCMgjiYJc2+5xaqWyjlukonIMUU2n8G/84/20mgCdDxTCPquKBpOjehb8UD1jpuXs83RSJI44gxnnXcC
fFgm6nKB8EzO0OBzW3gg==

Sello Digital SAT

x6KSgP9r70UOWARaoGPwdk/UF+stEhsJY71JhYWEQXA8cYHWetCUFLBDewTFHBR6Nn+zAZCI+KSQJSdZ5i8di3IPq
+yolGj4vm|zF77z4+IDDT2k6fiXzuTs8bEO02Tqp86EZhbzSh1HPXJI/4+1hG9zCoZdx9efcHpO//
+J14/x1MyQgmX1bmcRi5yzBitMCUdOFvCdzptFjGQ/2y/10mWYMNdIdBOOOLIQuIjtxQ5vOfFvwWYKvuY7ZScHHmrl
+rCf0aoiZnaG/oKMgpnAZJwct40022scOz2MulvizZW40SdkWKk6vHi/dsBDWpkKpOYw+DmYmNv+IvI3mNoD6wG1g==
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